檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蕭詩婷

電話：(02)7734-1812

電子郵件：hsiao968190@ntnueng.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：師大英語字第1071006608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報-2018-05-12、十二年國教第二外語課綱教師研習營2018-05-12(107100

6608-0-0.pdf、1071006608-0-1.pdf)

主旨：檢送本校外語領域教學研究中心辦理「十二年國教第二外

語課綱中區教師研習」活動訊息，請公告轉知貴屬學校英

語、第二外語教師及師資生踴躍報名參加。

說明：

一、本校英語學系承辦教育部「中等教育階段外語領域教學研

究中心」案，謹訂於107年5月12日(星期六)辦理「十二年

國教第二外語課綱教師研習營」，本次活動聚焦於素養導

向的「社會參與」，邀請實踐「國際教育」的國中小、高

中校長，高等教育外語學院院長、教師分享「在地國際化

」的理念與經驗；另將由日、德、法、西、韓現場教師分

科進行教案分享及工作坊。

二、有關本次研習請詳附件，請貴屬教師及師資生於107年4月

20日(星期五)24:00前報名參加，報名網址：http://acti

vity.pu.edu.tw/actnews/index.php?Sn=207。

三、如有未竟事項，請逕自聯繫研習活動聯絡人：靜宜大學外

語學院李胤融助理，聯絡電話：(04)2632-8001#12002、1

2003，email:pu20500@pu.edu.tw。

1

國立虎尾科技大學

1070002774　107/03/15

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局、公立大學校院、私立大學校院、

高雄市立左營高級中學（英文學科中心）、輔仁大學學校財團法人輔仁大學（高

級中學第二外語教育學科中心）

副本：靜宜大學外語學院 曾麗蓉 教授、東吳大學日本語文學系 陳淑娟 教授、淡江大

學日本語文學系 闕百華 副教授、嘉義市精忠國民小學 楊勛凱 校長、臺北市百

齡高級中學 黃詩渝 老師、靜宜大學日本語文學系 李偉煌 副教授、臺北歌德學

院 王素換 老師、東吳大學德國文化學系 陳姿君 助理教授、臺北市永春高級中

學 周瑩琪 老師、國立政治大學歐洲語文學系 阮若缺 教授、臺中市常春藤高級

中學 富琬珺 老師、靜宜大學西班牙語文學系 林玉葉 副教授、臺北市立中崙高

級中學 王曉倩 老師、中國文化大學韓國語文學系 鍾長志 助理教授、臺中市立

文華高級中等學校 李宜軒 老師、靜宜大學英國語文學系 丁玟瑛 副教授、臺北

市立蘭雅國民中學 李芝安 校長、開南大學應用日語學系 陳姿菁 副教授、銘傳

大學應用日語學系 羅曉勤 副教授、靜宜大學外語學院 李胤融 助理、本校英語

學系 副教授 葉錫南、其它建教合作計畫 專任助理 蔡仲茵、其它建教合作計畫

 專任助理 丘立君、其它建教合作計畫 專任助理 蕭詩婷 2018-03-15
14:48:32

校長 吳正己